MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Bambuí
Coordenadoria de Gestão de Pessoas

 Faz. Varginha - Rodovia Bambuí/Medeiros - Km 05 - Caixa Postal 05 - CEP 38900-000 - Bambuí - MG
37 3431 4900  - www.ifmg.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO– EDITAL Nº 70/2023

CAMPUS BAMBUÍ – PROFESSOR VISITANTE

RESULTADO PRELIMINAR DE ANALISE CURRICULAR
A Comissão Organizadora Local, torna público o Resultado Preliminar da Análise Curricular:

ÁREA/DISCIPLINA: MEDICINA VETERINARIA - BAMBUÍ

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA Inscrição
Prova de

títulos
Situação Ordem

JUCELIO CARDOSO DE FREITAS 91876 5,5 Classificado 1º

FULVIO REGIAN COSTA JACOB 91802 00,0

Desclassificado
(Não apresentou a

documentação
completa)

MAURO DE MESQUITA SOUZA
SARAIVA 91894 00,0

Desclassificado
(Não apresentou a

documentação
completa)

PAULA PICCOLO MAITAN 91881 00,0

Desclassificado
(Não apresentou a

documentação
completa)

RODRIGO ELI FONSECA LEITE 91859 00,0

Desclassificado
(Não apresentou a

documentação
completa)

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Não houve candidatos aprovados.

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Não houve candidatos aprovados.

Bambuí, 22 de janeiro de 2024

Comissão Organizadora Local

Pessoal: Resultado Preliminar da Prova de Títulos 4 MEDICINA VETERINARIA - BAMBUI (1803995)         SEI 23208.004176/2023-12 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Edgar Junio Martins Gomes , Coordenador(a) de Gestão
de Pessoas - Campus Bambuí, em 22/01/2024, às 16:42, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1803995 e o código CRC C3C129B9.

23208.004176/2023-12 1803995v1

Pessoal: Resultado Preliminar da Prova de Títulos 4 MEDICINA VETERINARIA - BAMBUI (1803995)         SEI 23208.004176/2023-12 / pg. 2

	Pessoal: Resultado Preliminar da Prova de Títulos 4 MEDICINA VETERINARIA - BAMBUI (1803995)